宁夏回族自治区电化教育中心（宁夏教育电视台）

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关于全面实施

预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）有关要求，现将 2025

年自治区本级部门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

      宁夏回族自治区电化教育中心（宁夏教育电视台）

             2025 年 2 月 26 日

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 网络传输费项目

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区电

化教育中心（宁夏

教育电视台）

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 100 其中：年度资金总额 100

其中：

本级资金

资金总额 100

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 100

其中：中央资金

其他资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

2025 年网络传输费项目资金 100 万元,购买广电网络、IPTV 集成播控平台等专网传输服务和设备运维服务，

购置全台网专业设备，保障播出安全，利用电视，宣传教育工作、普及科学知识、传播先进文化，努力搭建

覆盖全社会的公共教育文化服务平台。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 累计播出时间及传输时间 ≥5200 小时

12-质量指标

停播率

≤0.008% 秒/百小

时

全年电视节目传输、转播安全率 ≥99.99%

13-时效指标 项目完成时间

2025 年 10 月底前

完成本年度 50%任

务，2025 年底前完

成本年度 75%以

上，到 2026 年完成

全部指标。

14-成本指标

标高清专网传输 一年 60 万

IPTV 集成播控平台传输 一年 13 万

维修购置播出传输周边设备及安全保障 一年 27 万

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 全区各级各类院校、幼儿园学生教师收看人数 ≥200000 人次

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 搭建覆盖全社会的公共教育文化服务平台 持续发展

3-满意度指

标

31-服务对象满

意度

各业务部门对系统稳定性的满意程度 ≥90%

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 高清改造和融媒体项目

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区电化教育

中心（宁夏教育电视台）

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 277 其中：年度资金总额 277

其中：

本级资金

资金总额 277

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 277

其中：中央资金

其他资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

1、购置全台网播控设备更新和设备维护保障服务，实现融媒体发展和宁夏教育电视频道高标清同播。2、购置

传输服务扩展宁夏教育电视台节目覆盖面。3、开展全台网信息系统等级保护测评工作。4、保障节目播出安全，

提高播放质量。5、购买全台网智能审核服务。6、购置录制设备提供高质量教育节目。7、建设和丰富全区教师、

学生信息素养提升教育方面的教学资源。频道全天播出节目 15 小时，全年总计播出 5200 小时。其中教育、文

化、科普、少儿类节目占 60%以上，远程教育、专业知识讲座等纯教学类节目特色鲜明。电视信号覆盖全区 5 个

地级市，22 个县、市（区），190 万用户。充分利用电视，宣传教育工作、普及科学知识、传播先进文化，努

力搭建覆盖全社会的公共教育文化服务平台。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

培训次数 ≧1 次

设备更新率 ≥1%

设备采购数量 ≥11 台（套）

累计播出时间及传输时间 ≥5200 小时

覆盖范围

≥3 个阶段（小学、初中、

高中）

12-质量指标

全年电视节目传输、转播安全率 ≥99.99%

停播率 ≤0.008%秒/百小时

13-时效指标 项目完成时间

2025 年 10 月底前完成本

年度 50%任务，2025 年底

前完成本年度 75%以上，

到 2026 年完成全部指标

14-成本指标

IPTV 集成播控平台传输 12 万元/年

高清录制设备更新 115.096 万元/年

全台网播出设备更新 24.904 万元/年

节目智能审核服务 40 万元/年

全台网设备维保、安全保障 55 万元/年

高清教育资源建设（基础教育课程教学改革深化行动） 10 万元/年

高清教育资源（学生信息素养提升） 20 万元/年

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 全区各级各类院校、幼儿园学生教师收看人数 ≥200000 人次

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 长期维护机制健全性 健全

3-满意度指标

31-服务对象满

意度

各业务部门对系统稳定性的满意程度 ≥90%

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 义务教育专项资金(劳动教育)

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区电

化教育中心（宁夏教

育电视台）

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 30 其中：年度资金总额 30

其中：

本级资金

资金总额 30

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 30

其中：中央资金

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

加大宣传力度，集中展示我区劳动教育所取得的成果，宣传劳动教育典型经验和优秀案例，为促进劳动教

育开展营造良好的舆论宣传氛围，提高宣传质量。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

制作劳动教育宣传片、劳动教育宣传 2 期

劳动教育精品课录制 20 期

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间 2025 年 12 月底前

14-成本指标

制作劳动教育宣传片、劳动教育宣传产生的费用 5 万元/期

劳动教育精品课录制 1 万/期

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 宣传劳动教育成果

全方位宣传展示劳

动教育成果和典型

经验、优秀案例。

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 加强劳动教育成果

促进劳动教育开展

营造良好的舆论宣

传氛围，提高宣传质

量。

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 国培、区培及乡村教师支持计划

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区

电化教育中心（宁

夏教育电视台）

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 30 其中：年度资金总额 30

其中：

本级资金

资金总额 30

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 30

其中：中央资金

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

2025 年自治区教师培训专项资金—语言文字工作资金 30 万元。项目内容包括：开展第 28 届全国推广普通话宣

传周活动、第七届中华经典诵写讲大赛（诗词讲解）。预期达到的效果和效益是：通过开展活动，加大宣传力

度，集中展示我区积极推广普及和规范使用国家通用语言文字所取得的成果，宣传普通话和规范字推广过程中

的典型经验和优秀案例，积极传承弘扬中华优秀传统文化，多措并举推动语言文字事业高质量发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

组织开展第七届中华经典诵写讲大赛（诗词讲解） 1 场

组织开展第 28 届全国推广普通话宣传周活动 1 场

12-质量指标 活动完成，产生良好影响 100%

13-时效指标 项目完成时间 2025 年 12 月底前

14-成本指标

第 28 届全国推广普通话宣传周活动 15 万元/场

第七届中华经典诵写讲大赛（诗词讲解） 15 万元/场

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益

宣传展示我区积极推广普及和规范使用国家通用语言文字所取得

的成果

高效稳步

23-生态效益 无 无

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 思政专项资金

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区电化教育中心

（宁夏教育电视台）

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 20 其中：年度资金总额 20

其中：

本级资金

资金总额 20

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 20

其中：中央资金

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

一、根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若干意见》等，实

施思想政治工作专项项目。二、资金额度：2025 年 20 万元。三、项目内容包括：根据全区高校新闻宣传及舆

情监测工作实际，每年制作优质课 20 节左右。四、预期达到的效果和效益是：推进习近平新时代中国特色社会

主义思想三进，用党的创新理论铸魂育人，加大宣传力度，提高思政课建设质量。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 录制课程节数 录制精品思政课 20 节

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间 年底前完成本年度各项目指标

14-成本指标 课程录制成本 1 万元/节

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 加大宣传力度，提高思政课建设质量 稳步加强

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 提高思政课建设质量 稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 各地各校满意度 达到 90%以上

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 职业教育专项

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治

区电化教育中

心（宁夏教育电

视台）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1 年

项目总额 110 其中：年度资金总额 110

其中：

本级资金

资金总额 110

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 110

其中：中央资金

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

根据自治区党委办公厅 人民政府办公厅印发《关于推动现代职业教育高质量发展的实施意见》的通知（ 宁

党厅字〔2021〕46 号）,实施职业教育专项。实施期 1 年。2025 年职业教育专项（老年教育、社区教育、

职教宣传）110 万元。集中展示我区老年教育、职业教育所取得的成果，大力宣传典型经验和优秀案例，

为促进我区老年教育、职业教育发展营造良好的舆论宣传氛围，提高宣传质量。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

《悠然时光》专栏节目 40 期

《匠心筑梦》专栏节目 20 期

大型活动录制 2 场

老年教育节目购买 20 期

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间

年底前完成本年

度各项目指标

14-成本指标

老年教育节目购买 0.5 万元/期

《悠然时光》专栏节目 1.5 万元/期

大型活动录制 5 万元/场

《匠心筑梦》专栏节目 1.5 万元/期

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益

为促进我区老年教育、职业教育发展营造良好的舆论宣传氛围，

提高宣传质量。

稳步提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响

为促进我区老年教育、职业教育发展营造良好的舆论宣传氛围，

提高宣传质量。

稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 各地各校满意度 ≥90%

1-产出指标

11-数量指标

《悠然时光》专栏节目 40 期

《匠心筑梦》专栏节目 20 期

大型活动录制 2 场

老年教育节目购买 20 期

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间

年底前完成本年

度各项目指标

14-成本指标

老年教育节目购买 0.5 万元/期

《悠然时光》专栏节目 1.5 万元/期

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 五育并举专项

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区电化教育

中心（宁夏教育电视台）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1 年

项目总额 15 其中：年度资金总额 15

其中：

本级资金

资金总额 15

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 15

其中：中央资金

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

根据《自治区党委办公厅 人民政府办公厅印发<关于全面加强和改进新时代学校体育工作的实施意见>和<关于全

面加强和改进新时代学校美育工作的实施意见>的通知》（宁党办〔2021〕36 号）等，实施五育并举。实施期 1

年。资金额度：2025 年五育并举专项 15 万元。项目内容包括：根据全区五育并举宣传工作实际，制作专栏节目 5

期、公益广告（短视频）5 部。预期达到的效果和效益是：加大宣传力度，提升五育并举工作宣传效果。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

专栏节目制作视频数 5 期

公益广告（短视频）制作期数 5 期

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间

年底前完成本年度各项目

指标

14-成本指标

专栏节目 2 万元/期

公益广告（短视频） 1 万元/期

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 加大宣传力度，提升五育并举工作宣传效果。 高质量提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 加大宣传力度，提升五育并举工作宣传效果。 高质量提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 各地各校满意度 ≥90%

1-产出指标

11-数量指标

专栏节目制作视频数 5 期

公益广告（短视频）制作期数 5 期

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间

年底前完成本年度各项目

指标

2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2025 年度）

单位：万元

项目名称 自治区特殊类型教育专项

主管部门 自治区教育厅 实施单位

宁夏回族自治区电化教育中

心（宁夏教育电视台）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1 年

项目总额 10 其中：年度资金总额 10

其中：

本级资金

资金总额 10

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 10

其中：中央资金

其他资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金

年度总体

绩效目标

一、根据自治区人民政府办公厅关于转发教育厅等部门《宁夏回族自治区“十四五”特殊教育发展提升行动实施方案》

的通知》（宁政办发 〔2022〕 70 号）等，实施 2025 年自治区特殊类型教育专项。实施期 1 年。二、资金额度：2025

年自治区特殊类型教育专项 10 万元。三、项目内容包括：制作专栏节目 1 期、录制特殊教育精品课 10 节。四、预期达

到的效果和效益是：展示全区特殊教育教师教学基本功和融合教育典型案例，促进优质资源的共享与使用。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

特殊教育精品课 10 节

专栏节目 1 期

12-质量指标 视频质量 达到高清播出标准

13-时效指标 项目完成时间

年底前完成本年度各项目

指标

14-成本指标

专栏节目 2 万元/期

特殊教育精品课 0.8 万元/节

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益

展示全区特殊教育教师教学基本功和融合教育典型案例，促进优质

资源的共享与使用。

显著提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响

展示全区特殊教育教师教学基本功和融合教育典型案例，促进优质

资源的共享与使用。

显著提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 各地各校满意度 ≥90%